

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตรและวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๑ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๔๒๐,๑๓๕.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๔๒๐,๑๓๕.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
 - บริษัท ชานด้า จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮงเชียงลิ่ง
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
 - บริษัท วินและบุตร จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลีมสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	คีมตัดลวด	8	ม้วน	37.00	296.00
2	คลิปล๊อค ขนาด 6 หุน มีสปริง	4200	ตัว	4.70	19,740.00
3	เหล็กกลมดำ ขนาด 6 หุน * 1.6 มม*6 ม	650	เส้น	165.00	107,250.00
4	ตะปูคอนกรีต	50	กล่อง	49.00	2,450.00
5	สีกันสนิม (เทา)	13	แกลลอน	230.00	2,990.00
6	ทินเนอร์ แดง	4	ปี๊ป	440.00	1,760.00
7	แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	9.00	90.00
8	ลวดขาว เบอร์ 14/50	7	ม้วน	1,700.00	11,900.00
9	พลาสติกโรงเรือน 4*100 ม. 100 MC UV5%	20	ม้วน	3,407.95	68,159.00
10	สายรัดโรงเรือน	30	ม้วน	850.00	25,500.00
11	ตาข่ายขาว 32 ช่อง / ตร นิ้ว ขนาด 3*100 ม.	30	ม้วน	6,000.00	180,000.00
รวม					420,135.00